
Sınav Yeri

İlayda Nur BELEN Muhammed ATİLA

Zelal APAYDIN Ahmet Mert AYDIN Sude DOKSAL

İpek Nazlı METİLLİ Berkay KARGILI Gökberk UĞURLU

Elif ÇALIŞKAN Baturalp Ali YAVUZ Yağmur Sevim PARİM 
SAĞLAM

 Seyedeh Elshan 
VAKHSHOURİ

 Duygu SEZGİN 

 Begüm Canel ENGİN  Tetiana MÜSEVİTOĞLU

Ülkü ŞAHİN Nursel HASSEYİD Dilara İLYA Ayşenur DEMİR

 Ardan BEYARSLAN  Özgür YETKİNOĞLU

 Özlem YILDIZ  Hilal KUDAY

Yağmur ÇELİK

.Servet DURANAY

 Gülşen UZ  Sepehr DANESHARA

 Alişan YAVUZ  Ozan YILMAZ

 Gülay DOĞAN  Melike SEJFULA

Güven GÜRSEL

 Yasemin KONUKÇU  Fergül ÖZGÜN

 Cumhur EKEN  Yaman GÖKÇEK

 Elif ÖZDEMİR Orhan GÖKTEPE

Şafak ECE Funda Başak YILMAZ Rabia Handan 
DAĞDAŞ

Ahmet Burak IRAK

 Ahmet YALÇINKAYA  Figen AYDIN

Azize Elif DURGUT Betül Sena BAYSOY

Abdülkadir DEMİR Çılga DURMUŞ ALTUNBAŞ

Buse KOCA Emine YILDIRIM

107

108

111

123

128

208

203

204

205

308

307

212

222

T.C İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ
2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLÂP TARİHİ (ATA151)  FİNAL SINAVI  19.01.2026   14:30-15:20

.-2B07

.-1B03

Z22

Z20

207

311

E106

E109

E203

E211



Şeyma BAŞARAN Halil ALTUNKAYA

Melisa Aydın YAMAKOĞLU Selva Kaynak KOÇ

Elif Merve SUBAŞI Ömer Mirac AY

 Ceren KAYA Furkan SAĞLAM

Beyzanur BAHADIR Cem EREN

Esra ŞAHİN ALTUNKAYA Sümeyye ŞİMŞEK

Sıla Yağmur BEYAZ Kübra NİSANOĞLU

Deniz REKA  Sinan GÖZENÇ

Zeliha ATMACA Gamze Işık ATILGAN

Evrim Ceyda MELEK Kübra ERGAN

Muhammed Bartu VAROL Artür Vahe KARAPEKMEZ

Cemre Can AKKAYA Buket AYDEMİR

Yakup CANBAY Ahmet GÜVELİ

YEDEK Serkan KARATAY Zafer HALATÇI 

E1003

E903

E603

E1001

E1002

E310

E401

E802

E902

E402

E502

E503

E602


