

Sınav Yeri	T.C İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ 2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLÂP TARİHİ (ATA151) FİNAL SINAVI 19.01.2026 14:30-15:20			
	.-2B07	İlayda Nur BELEN	Muhammed ATİLA	
.-1B03	Zelal APAYDIN	Ahmet Mert AYDIN	Sude DOKSAL	
Z22	İpek Nazlı METİLLİ	Berkay KARGILI	Gökberk UĞURLU	
Z20	Elif ÇALIŞKAN	Baturalp Ali YAVUZ	Yağmur Sevim PARİM SAĞLAM	
107	Seydeh Elshan VAKHSHOURİ	Duygu SEZGİN		
108	Begüm Canel ENGİN	Tetiana MÜSEVİTOĞLU		
111	Ülkü ŞAHİN	Nursel HASSEYİD	Dilara İLYA	Ayşenur DEMİR
123	Ardan BEYARSLAN	Özgür YETKİNOĞLU		
128	Özlem YILDIZ	Hilal KUDAY		
203	Yağmur ÇELİK			
204	.Servet DURANAY			
205	Gülşen UZ	Sepehr DANESHARA		
207	Alişan YAVUZ	Ozan YILMAZ		
208	Gülray DOĞAN	Melike SEJFULA		
212	Güven GÜRSEL			
222	Yasemin KONUKÇU	Fergül ÖZGÜN		
307	Cumhur EKEN	Yaman GÖKÇEK		
308	Elif ÖZDEMİR	Orhan GÖKTEPE		
311	Şafak ECE	Funda Başak YILMAZ	Rabia Handan DAĞDAS	Ahmet Burak IRAK
E106	Ahmet YALÇINKAYA	Figen AYDIN		
E109	Azize Elif DURGUT	Betül Sena BAYSOY		
E203	Abdülkadir DEMİR	Çılga DURMUŞ ALTUNBAŞ		
E211	Buse KOCA	Emine YILDIRIM		

E310	Şeyma BAŞARAN	Halil ALTUNKAYA		
E401	Melisa Aydın YAMAKOĞLU	Selva Kaynak KOÇ		
E402	Elif Merve SUBAŞI	Ömer Mirac AY		
E502	Ceren KAYA	Furkan SAĞLAM		
E503	Beyzanur BAHADIR	Cem EREN		
E602	Esra ŞAHİN ALTUNKAYA	Sümeyye ŞİMŞEK		
E603	Sıla Yağmur BEYAZ	Kübra NİSANOĞLU		
E802	Deniz REKA	Sinan GÖZENÇ		
E902	Zeliha ATMACA	Gamze Işık ATILGAN		
E903	Evrin Ceyda MELEK	Kübra ERGAN		
E1001	Muhammed Bartu VAROL	Artür Vahe KARAPEKMEZ		
E1002	Cemre Can AKKAYA	Buket AYDEMİR		
E1003	Yakup CANBAY	Ahmet GÜVELİ		
YEDEK	Serkan KARATAY	Zafer HALATÇI		